РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
КААЛАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 октября 2017 г. № 15

Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной
городской среды на территории Кааламского сельского поселения

на 2017 год» в рамках реализации приоритетного проекта
«Формирование комфортной городской среды»

В соответствии с постановлением правительства Российской Федерации от
10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и
распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов
Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов
Российской Федерации и муниципальных программ формирования
современной городской среды», со статьей 179 Бюджетного кодекса
Российской Федерации , по результатам общественного обсуждения проекта
муниципальной программы «Формирование современной городской среды на
территории Кааламского сельского поселения на 2017 год» (далее -
общественное обсуждение, муниципальная программа) Администрация
Кааламского сельского поселения постановляет:

1. Отменить Распоряжение №43 от 23.05.2017г

2. Утвердить Муниципальную программу «Формирование современной
городской среды на территории Кааламского сельского поселения на 2017 год»
в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной
городской среды».

3. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой
информации и на официальном сайте Кааламского сельского поселения.